Schon, dass Sie unser Gast sind.

Wir bedienen Sie gerne taglich
von 11.00 bis 17.00 Uhr

DL

stmargrethen

Alters- und Pflegeheim Fahr



Das Fahrkafi ist taglich Montag bis Sonntag
von 11.00 bis 17.00 geo6ffnet.

Warme Kiche von 11.30 bis 13.00 Uhr.

Taglich Montag bis Sonntag (gemass

separatem Mendblatt). Eine WochenUbersicht
Uber die Tagesmenis konnen Sie der Infotafel

im Fahrkafi oder Empfangsbildschirm entnehmen.

Reservationen flr eine grossere Anzahl von
Gasten nehmen wir gerne entgegen.

Fahrkafi-Gutscheine im Wert von CHF 10.00
oder CHF 20.00 oder einem beliebigen Betrag
erhalten Sie im Fahrkafi.

Ihr Wohlbefinden ist uns ein grosses Anliegen.
Bei Unvertraglichkeiten oder Lebensmittel-
allergien informieren Sie bitte unser Service-
team. Wir beraten Sie gerne bei lhrer Menlwabhl.

Wir verwenden, wenn nicht anders deklariert,
Fleisch und Geflligelprodukte aus der Schweiz.

Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken
und inkl. MWSt.



Café Creme / Espresso / Ristretto
Cappuccino / Latte Macciato
Doppelter Espresso

Tee div. / Punch div. alkoholfrei
Ovomaltine / Schoggi, kalt oder warm

Mineralwasser

mit / ohne Kohlensdure

Rivella blau oder rot / Coca Cola
Coca Cola Zero / Citro / Eistee
Grapefruit / Shorley

Orangensaft / Traubensaft

Bier, Flasche5 dI

Spezli, Flasche3 dl

Panaché, Flasche

Schitzengold, alkoholfrei, Flasche
Mohl Saft, alkoholfrei, Flasche

Hauswein rot / weiss, offen

Blanc de noir, Weissherbst
Kessler Weinbau, St. Margrethen

Prosecco
Aperol Spritz mit Prosecco
Hugo

2 dl
3dl
5dl
11t

2 dl
3dl
5dl
1,51t

2 dl
3dl

3dl
3dl
5dl

1dl
2 dl
5dl

1dl
2 dl
5dl

1dl

CHF

4.10
4.50
6.00
3.60
4.10

2.30
3.00
4.10
6.00

2.80
3.50
4.50
8.80

3.40
4.10

4.80
3.80
3.80
3.80
4.80

4.80
6.80
16.80

4.80
6.80
16.80

4.80
6.00
6.00



Die Tagesmendis sind auf dem separaten Mentiblatt
aufgeflihrt.

Suppe CHF

Tagessuppe 3.50

Aus dem Garten

Griuner Blattsalat 5.50
Gemischter Salat 8.50

W(éihlen Sie zwischen unseren
Hausdressings franzdésisch oder italienisch

Fleisch

Paniertes Schweineschnitzel
Pommes frites, Gemdise 25.50

Trutenstreifen auf Toast

Krauterbutter und Salatgarnitur 22.50
Fisch

Zanderknusperli

Salzkartoffeln und Buttererbsen 22.50
Vegetarisch

Kasekndpfli mit Knusperzwiebeln
gemischter Salat 15.50



