Willkommen im

fahrkafi

Schön, dass Sie unser Gast sind.

Wir bedienen Sie gerne täglich von 11.00 bis 17.00 Uhr



Informationen für unsere Gäste

Öffnungszeiten / Warme Küche

Das Fahrkafi ist täglich Montag bis Sonntag von 11.00 bis 17.00 geöffnet.

Warme Küche von 11.30 bis 13.00 Uhr.

Tagesmenüs

Täglich Montag bis Sonntag (gemäss separatem Menüblatt). Eine Wochenübersicht über die Tagesmenüs können Sie der Infotafel im Fahrkafi oder Empfangsbildschirm entnehmen.

Reservationen

Reservationen für eine grössere Anzahl von Gästen nehmen wir gerne entgegen.

Gutscheine

Fahrkafi-Gutscheine im Wert von CHF 10.00 oder CHF 20.00 oder einem beliebigen Betrag erhalten Sie im Fahrkafi.

Allergene / Deklarationen

Ihr Wohlbefinden ist uns ein grosses Anliegen. Bei Unverträglichkeiten oder Lebensmittelallergien informieren Sie bitte unser Serviceteam. Wir beraten Sie gerne bei Ihrer Menüwahl.

Wir verwenden, wenn nicht anders deklariert, Fleisch und Geflügelprodukte aus der Schweiz.

Preise

Alle Preise verstehen sich in Schweizer Franken und inkl. MWSt.

Getränke		CHF
Café Crème / Espresso / Ristretto Cappuccino / Latte Macciato Doppelter Espresso Tee div. / Punch div. alkoholfrei Ovomaltine / Schoggi, kalt oder warm		4.10 4.50 6.00 3.60 4.10
Mineralwasser mit / ohne Kohlensäure	2 dl 3 dl 5 dl 1 lt	2.30 3.00 4.10 6.00
Rivella blau oder rot / Coca Cola Coca Cola Zero / Citro / Eistee Grapefruit / Shorley	2 dl 3 dl 5 dl 1,5 lt	2.80 3.50 4.50 8.80
Orangensaft / Traubensaft	2 dl 3 dl	3.40 4.10
Bier, Flasche5 dl Spezli, Flasche3 dl Panaché, Flasche Schützengold, alkoholfrei, Flasche Möhl Saft, alkoholfrei, Flasche Hauswein rot / weiss, offen	3 dl 3 dl 5 dl 1 dl 2 dl 5 dl	4.80 3.80 3.80 4.80 4.80 6.80 16.80
Blanc de noir, Weissherbst Kessler Weinbau, St. Margrethen	1 dl 2 dl 5 dl	4.80 6.80 16.80
Prosecco Aperol Spritz mit Prosecco Hugo	1 dl	4.80 6.00 6.00

Speisen

Die Tagesmenüs sind auf dem separaten Menüblatt aufgeführt.

Suppe	CHF
Tagessuppe	3.50
Aus dem Garten	
Grüner Blattsalat Gemischter Salat	5.50 8.50

Wählen Sie zwischen unseren Hausdressings französisch oder italienisch

Fleisch

Paniertes Schweineschnitzel Pommes frites, Gemüse	25.50
Trutenstreifen auf Toast Kräuterbutter und Salatgarnitur	22.50

Fisch

Zanderknusperli	
Salzkartoffeln und Buttererbsen	22.50

Vegetarisch

Käseknöpfli mit Knusperzwiebeln	
gemischter Salat	15.50